

**ООО "2ГИС-Закамье"**

(полное наименование работодателя)

**423824, Татарстан Респ, г Набережные Челны, ул Машиностроительная, д. 91А, помещ. А209, генеральный директор Рязанов С.В., 8(8552)47-59-04 доб. 25850; 8(8552)47-59-04 доб. 25803, g.pritulyak@nchelny.2gis.ru**

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1650284619	48705158	4210014	73.11	92730000001

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	-	50	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	-	50	-	-	-	-	-
из них женщин	30	30	-	30	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел коммерции</b>																							
1	специалиста по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с клиентами</b>																							
2.1, 2.2А	ГИС-специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	старшего системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.1, 4.2А	специалиста по сбору информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел коммерции</b>																							
5	дизайнера-верстальщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел администрирования</b>																							
6.1, 6.2А	специалиста по обслуживанию офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Правление</b>																							
7	генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел администрирования</b>																							
8	менеджера по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	специалиста по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	специалиста по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел обучения региональной сети</b>																							
11	регионального тренера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел коммерции</b>																							
12	заместителя директора по учету продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет


13.1, 13.2A, 13.3A, 13.4A, 13.5A, 13.6A, 13.7A, 13.8A, 13.9A, 13.10A, 13.11A, 13.12A, 13.13A, 13.14A, 13.15A, 13.16A, 13.17A, 13.18A, 13.19A, 13.20A, 13.21A	менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.1, 14.2A, 14.3A, 14.4A, 14.5A, 14.6A	руководителя группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с клиентами</b>																								
15	руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел коммерции</b>																								
16.1, 16.2A	ведущего менеджера группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел учета и отчетности</b>																								
17	бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с клиентами</b>																								
18	специалиста по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел коммерции</b>																								
19.1, 19.2A, 19.3A	старшего менеджера группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

29.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор  
(должность)

  
(подпись)

Рязанов С.В.  
(Ф.И.О.)

31.03.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Притуляк Г.Р.  
(Ф.И.О.)

31.03.2023  
(дата)

менеджер по персоналу  
(должность)

  
(подпись)

Жечкова Р.Ф.  
(Ф.И.О.)

31.03.2023  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3795  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Базыгин С.В.  
(Ф.И.О.)

29.03.2023  
(дата)